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Nabór wniosków o dofinansowanie działalności 
gospodarczej

 Autor: Mariusz Furmanek Data publikacji: 29.03.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że od 09.04.2018 r. do 10.04.2018 r. prowadzić 
będzie nabór wniosków o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej w ramach projektów:

Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie buskim (IV),
Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie buskim 
(IV).  

Uczestnikami projektu wymienionego w pkt 1 mogą być osoby spełniające łącznie następujące kryteria:

nie ukończyły 30 roku życia,
są zarejestrowane w PUP w Busku-Zdroju jako bezrobotne i mają ustalony II lub  w uzasadnionych 
przypadkach I profil pomocy,
w przypadku osób bezrobotnych do 25 roku życia, od dnia rejestracji w PUP do dnia otrzymania 
dofinansowania nie upłynie więcej niż 4 miesiące,
w okresie ostatnich 4 tygodni nie uczestniczyły w szkoleniach finansowanych ze środków 
publicznych.   

Uczestnikami projektu wymienionego w pkt 2 mogą być osoby spełniające łącznie następujące kryteria:

są w wieku powyżej 29 lat (tj. mają ukończony 30 rok życia),
są zarejestrowane w PUP w Busku-Zdroju jako bezrobotne i mają ustalony II lub w uzasadnionych 
przypadkach I profil pomocy,
należą do jednej z poniższych kategorii osób:

osoby po 50 roku życia,
kobiety,
osoby niepełnosprawne,
osoby długotrwale bezrobotne, tj. bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 
miesięcy, przy czym do tego okresu może być doliczony okres pozostawania bez pracy 
bezpośrednio przed rejestracją w PUP, jeżeli osoba oświadczy, że w tym czasie pozostawała 
bez pracy, była gotowa do jej podjęcia i aktywnie poszukiwała zatrudnienia,
osoby z niskimi kwalifikacjami, czyli osoby mające wykształcenie na poziomie do ISCED 3 (do 
ponadgimnazjalnego włącznie), tj. mają wykształcenie ukończone na poziomie szkoły 
podstawowej lub gimnazjalnej lub zasadniczej lub średniej. Do grupy osób o niskich 
kwalifikacjach nie należą osoby, które ukończyły szkołę policealną, pomaturalną lub wyższą. 

Maksymalna kwota dofinansowania wynosi:

20 000,00 zł - w przypadku gdy wnioskodawca zadeklaruje prowadzenie działalności gospodarczej 
przez okres co najmniej 18 miesięcy,
17 000,00 zł - w przypadku gdy wnioskodawca zadeklaruje prowadzenie działalności gospodarczej 
przez okres co najmniej 12 miesięcy. 

W ramach ogłoszonego naboru planuje się przyznanie dofinansowań:

dla 5 osób bezrobotnych w ramach projektu wymienionego w pkt 1,
dla 5 osób bezrobotnych w ramach projektu wymienionego w pkt 2.
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Liczba przyznanych dofinansowań zostanie ustalona po zakończeniu oceny wniosków.   

Przy wyborze wniosków do realizacji PUP będzie preferował:

przedsięwzięcia związane ze stacjonarną działalnością gospodarczą,
przedsięwzięcia nowatorskie oraz dające największą szansę powodzenia,
przedsięwzięcia nienarażone na poważne sezonowe spadki zbycia oferowanych towarów lub 
usług,
przedsięwzięcia, które nie przewidują dofinansowania zakupu samochodu,
wnioski kompletne i prawidłowo wypełnione lub mające niewielkie braki lub nieliczne błędy,
bezrobotne kobiety oraz osoby będące długotrwale bezrobotne, w rozumieniu w/w projektów.

Nie będą objęte dofinansowaniem przedsięwzięcia, których siedziba będzie znajdować się poza 
granicami powiatu buskiego. 
O wyborze wniosków nie będzie decydować kolejność wpływu. 

Druki wniosku wraz załącznikami oraz Zasady określające warunki przyznawania przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Busku- Zdroju środków na podjęcie działalności gospodarczej są dostępne w siedzibie oraz na 
stronie internetowej PUP w zakładce Urząd – Dokumenty do pobrania. 
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